平成２８年３月１４日

２年生保護者の皆様

練馬区立開進第三中学校

校長 岩尾 幸市

インフルエンザ流行による臨時措置について

保護者の皆様には平素より本校の教育に御理解御協力いただき感謝申し上げます。

先週から引き続き、今週に入っても２年生全クラスにおいてインフルエンザ罹患者の増

加しています。

そこで、下記のとおり措置を行いますので、御理解御協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 対象学級 ２年生・全クラス

２ 措置内容 ○３月１４日（月）給食後下校。（10:50から授業）

○３月１５日（火）１０：２０までに登校。（２校時終了時）

※３月１６日（水）以降については後日連絡します。

３ その他 ①臨時措置期間は、自宅学習になります。

②放課後の部活動・朝練習は中止になります。

③インフルエンザに罹っている場合は、医師の診断を受けて完全に治癒

したとされる証明書（登校届）を受け取ってから登校するようにして

下さい。

※登校届に関しては本校のホームページからダウンロードできます。

お問い合わせ

練馬区立開進第三中学校

副校長 井上 敬夫

℡３９９３－４２６５